
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

本講座は、IPOをご検討・準備されている皆さまを対象として全2回シリーズでIPO
準備のポイントを解説します。

日頃、IPO監査などを行う担当者より、事例を交えながら体系的にご説明をさせて
いただきますので、N-3からN期直前の方までご活用いただける内容となります。

貴社の効率的な上場準備ならびに健全な企業成長に向けた一助となれば幸いです。

EYスタートアップアカデミー

オンラインセミナー開催 【全2回シリーズ】
IPO準備を体系的に学ぶ 「事例紹介！IPO実務講座」

EY新日本有限責任監査法人

お申し込みについて

セミナー開催サイトへのアクセス方法につきましては、ご登録完了通知メールにて詳細をご案内いたします。
定員になり次第、締め切りとさせていただきます。ご了承ください。

※お申し込みによってお知らせいただいた皆さまの個人情報につきましては、当セミナーの運営にかかわる事務に利用させ
ていただく他、EY新日本有限責任監査法人およびEY Japan＊1 のメンバーファームで共有させていただき、今後実施する

説明会、セミナー、勉強会、研究会、発刊書籍および業務内容などのご案内をさせていただく目的以外には使用いたしませ
ん。個人情報の管理は、当法人プライバシーポリシー＊2 にのっとって、 EY新日本有限責任監査法人が責任をもって行いま
す。

＊1 ey.com/ja_jp/people/ey-japan ＊2 ey.com/ja_jp/legal-and-privacy/ey-shinnihon-privacy-policy

お問い合わせ先
EY新日本有限責任監査法人 企業成長サポートセンター 永澤珠子

Email: bd-one@jp.ey.com

参加を希望される場合は下記ウェブサイトよりお申し込みください。

https://www.ey.com/ja_jp/webcasts/2023/11/ey-assurance-2023-11-15

タイムスケジュール

© 2023 Ernst & Young ShinNihon LLC. All Rights Reserved. ED None

▸日時
2023年 11月15日（水）
14:00～17:10
（接続開始 13:45）

▸会場
オンラインセミナー

▸定員：200名
※定員になり次第締め切らせていただきます。

▸受講料
無料

▸対象者
IPO準備の責任者・担当者、
CEO・CFO
※同業他社、コンサルティングファームなどの

方のご参加はご遠慮願います。

※ベンチャーキャピタルおよび金融機関、また
上場企業の方のご参加はご遠慮願います。

※プログラムは変更となる場合があります
ので、あらかじめご了承ください。

▸主催
EY新日本有限責任監査法人

時間 内容

14:00～15:00
利益管理体制の整備

講師：EY新日本有限責任監査法人 井口 蔵人

15:00～16:00
資本政策の概要

講師：EY新日本有限責任監査法人 左近司 涼子

16:00～16:10 休 憩

16:10～17:10
資本政策の勘所

講師：EY新日本有限責任監査法人 大野 大


